
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL LEIDIMO RENGTI DETALŲJĮ PLANĄ 
 

2009 m. lapkričio 27 d. Nr. TS-13.219 
Rokiškis 

 
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. 

įstatymu Nr.I-1120 ir atsižvelgdama į kooperatin÷s bendrov÷s „Miško draugas“ vadovo Algirdo 
Rudnicko, Tomo Šablinsko ir Panev÷žio regiono aplinkos apsaugos departamento direktoriaus 
pavaduotojos Ang÷l÷s Plančiūnait÷s 2009 m. lapkričio 2 d. prašymą, Rokiškio rajono savivaldyb÷s 
taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1.  Leisti rengti detaliuosius planus: 
1.1  Žem÷s sklypui Panev÷žio g. 7, Rokiškio m. (nuomininkas – uždaroji akcin÷ bendrov÷ 

Rokiškio autobusų parkas),  padalinti, vieną jų padidinant laisva valstybine žeme, nekeičiant žem÷s 
sklypo pagrindin÷s tikslin÷s naudojimo paskirties - kitos paskirties žem÷, nustatant naudojimo būdą 
– komercin÷s paskirties objektų teritorijos ir visuomenin÷s paskirties teritorijos bei pobūdį – 
prekybos, paslaugų ir pramogų objektų statybos ir administracinių pastatų statybos. Planavimo 
organizatorius – administracijos direktorius. 

1.2. 0,5499 ha žem÷s sklypui Aušros g. 26, Rokiškio m., keičiant naudojimo būdą iš 
visuomenin÷s paskirties teritorijos į gyvenamosios teritorijos bei naudojimo pobūdį iš mokslo ir 
mokymo, kultūros ir sporto, sveikatos apsaugos pastatų bei statinių statybos į mažaaukščių 
gyvenamųjų namų statybos (keitimas galimas pagal Rokiškio miesto savivaldyb÷s teritorijos 
bendrąjį planą). Planavimo organizatorius – administracijos direktorius. 

2. Prašyti Panev÷žio apskrities viršininko administracijos pritarimo detaliesiems planams 
rengti. 
        
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                             Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguol÷ Dagien÷,71160   
 


